2

	СОВЕТ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19 СЕССИИ IV СОЗЫВА

	от 26.02.2021

	 № 4

	с. Николенское

	Об утверждении реестра муниципального имущества

Николенского сельского поселения
Гулькевичского района

Руководствуясь статьей 62 устава Николенского сельского поселения Гулькевичского района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Николенского сельского поселения Гулькевичского района, утвержденного решением         44 сессии 2 созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 14 декабря 2012 г. № 12, Совет Николенского сельского поселения Гулькевичского района, р е ш и л:
1. Утвердить реестр муниципального имущества Николенского сельского поселения Гулькевичского района по состоянию на 1 января      2021 г (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение 39 сессии 3 созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 18 мая 2017 г. № 4 «Об утверждении реестра муниципального имущества Николенского сельского поселения Гулькевичского района».

3. Главному специалисту администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района (Суббота О.Е) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 5 февраля 2016 года № 17 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Николенского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района.

5. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Николенского сельского поселения

Гулькевичского района                                                               Д.А. Пахомов